Tiberius 202

INDEX

- Elegans et feruum laus est appellatio, 171.
- Educatio liberalis, excelsa mentis generositatem inducit, 120. 1. bona debet statim a tenero juv-
ores excipere, 122. 2. qualis fuerit apud Rom.
primis temporibus, ibid. qualis postremis, ibid.
mollis apud Romanos 123. 2.
- Educatio, & vita consuetudo multum valit ad
suscipiendos vel repudiandos effectus 363. 1
- Efecta maximum habent cum causis commerci-
um, 136. 2. eorum usus, ibid. in omni genere
orationis utilissima, ibid. plurimum valent
ad narrationes & descriptiones 187. 1. ad am-
plificationes apertissima, ibid. 2. recte tractantur
per congeriem vibratam & interciam, ibid.
huius argumenti usus, ibidem. his maxime ut-
tuer oratores in definitionibus, 159. 2. quo-
modo sunt usurpanda, ib. eorum triplex usus
utilissimus, 186. & seq.
- Efficiens maximum habet ansam refutationis,
185. eius cognitio eruditio & facunda, ibid.
- Effigie, 2. pars descriptionis quonodo definitur,
324. 1. eius exemplum insigne ibid.
- E Iudionia Euripidis acris & vius 119. 2
- Et apud Hebreos quid significat? 174. 1
- Eleazar supplicium ex Iosepho, 367. 1. eius con-
stantia, ibid. mortis verbis ibid.
- Elegans 262. 2.
- Elegans quid est? 279. eius duas partes latini-
tiae & explanatio ibid.
- Elegans uox descripicio 529. & seq.
- Elegans uox & sapientia animorum 238. 2
- Elephantus pro nutrictio pugnat 258. 2
- Elephantus descripicio, 557. cum formica compara-
tio 485
- Eluorilus in se connolutus quid sit 379. 2
- Ellipsis 303. 2
- Ellipsa quid? 628. 1
- Elocutio 228. 1. 2. eius diuisio. & primapars
Elegans 279. 1. eiusdem 2. pars compositionis
280. & seq. in minutis elocutionis emendandi
immorari puerili est ingenij 278. eiusdem di-
gnitas 293. 2
- Eloquentia omnes artes ingenuas sunt necessaria
141. 2
- Eloquentia non sola natura constat, 1. 1. disciplo-
narium omnium est regina, ibid. ex scriptorum
imperitorum multitudine abest, ibid. eloquentia
triplex. ciuina, heretica, humana, 1. 2. sensibus
magis certas quam verbalis, 2. 1. eandom habet
comitenta humana, quae cum Deo mens affi-
nitatem, 3. 1. eius dignitas, pulchritudo, utilitas
ib. Deo cum innatum antiqui crediderunt ib.
2. Panarba comparatur, ib. ciuilis Imperator
per quam necessaria ibidem. eius laus ex Cor.
Tacio, 4. 1. eius vis ad persuadendum ibid.,
iherosolima Phoenice cognominatur, 1. 2. oratione
& progressus, 5. 2. eiusdem Apologus lepidus
ibidem. eloquentia anima prouincia, 96. 1.
de ea iudicia dissimillima, 60. 1. eloquentia
optima que placat auditoribus, 61. 1. adole-
centia, ibid. virilis etat, ibid. occasus, ibid. ce-
ra & germana eloquentia, 101. 2. qua expre-
sanda, & de ea Cicero & Plotinus iudicium
ibid. 2. optima qua 102. 1. eius tria genera, ib.
eius virtutes ac forma, ibid. 2. eius uirtus
objuritas, 103. 1. eloquentia nummis simili
ibid. eius optima figura, 112. 2. eloquentia te-
nens, 113. 1. virtutum ib. Principium, ib. pub-
licorum, ib. 2. Concessorum, ib. Pediophorum
ib. Sophistis, 145. ib. defuderetur
nisi faelicitatem 117. 1. 2. eius corrupta caro
122. 1. eiusdem pessimum virus delicia & vi-
ta, ibid. eius doctrina tribus rebus potissimum
coninetur, praeceptis, 116. & uaria erudi-
tione, 123. 1. eloquentia maxime inde inca-
ractio, 124. 2. coelestis uox, & dignitas, 133. 2.
eloquentia effectus in affectibus, 360. 1. 18
eius uiruitate communia multum valit,
361. 1. item ad existendos metus aperte que, ib.
Eloquentia apud Dicen centra corruptiores sive
agit, 86. 2. eloquentia Platonis & Iocanni,
451. 1. ciuilis in duabus seculis constituta, 623. 1.
eius necessitas & antiquitas, 599. 1. eloquentia
Agamemnonis, 600. 1. Nestoris, ib. Menelaus
ibid. Ulyssis, ibid. eius duo brachia, ibid. vigor
in republica, ib. quando refringi corpora, ibid.
eius regnum ferire scena, 624. 2. cui eiatis
videant eruditio, 625. 2. eloquentia facta
carpitur a Cecilio, 706. 1. magna tangunt
flama aliud, ib. facta excellentia, 707. 1. ad-
sumpta, ib. materie, ib. in ea maietas inuen-
tur a Christianis orationibus 611. 2. eloqui-
zia faciem docere, imitari est Christi, 722. 1.
eius effectus, ib. 2. non est comparanda cum
eloquentia oratorum Rom. ib. 1. humana defin-
ditur, 739. 2. humana beneficia cum saeculo
741. 1. carpitur 739. 1. de eius contemptu
quid dixeris Aug. 741. 2. humana Moxie
Iebus 75. 742. 1. quanta abundantur Daniel
ibid. 2. in ea excelluerunt Prophetae ibid.
Eloquentia quae nominatis, qui & cur? 2. 2.
Elysii campi describuntur 579. 1. 2.
Emblemara ad orationes illuminandas pluri-
me habet: manus eius 147. 1. quinque fons
genit.